УТВЕРЖДАЮ:

Глава
администрации Огаревское
Щекинского района,

председатель комиссии

______________А.В. Данилин
ПРОТОКОЛ
признания претендентов участниками аукциона по продаже линии электропередач от ТП № 89 «Огаревка» до п. Майский, назначение: объект электрических сетей, протяженностью 4291 М. ЛИТ I, п. Майский с земельным участком, кадастровый номер 71:22:000000:1179, расположенной по адресу:
Тульская область,

Щекинский район, муниципальное образование Огаревское

Тульская область, Щекинский район

с.п.Огаревка                                                                           «09» августа 2016 г.

Место проведения: Тульская область, Щекинский район, с.п. Огаревка, ул. Шахтерская, д.7, администрация МО р.п. Огаревка Щекинского района Тульской области.

Члены комиссии:

Т.Н. Курицина – заместитель главы администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района, заместитель председателя комиссии;

С.В. Митина – инспектор по делопроизводству и информационной работе администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района;

Бородина Е.Н. – ведущий инспектор по бухгалтерскому учету и финансам администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района;

Зайцева О.В.–  консультант по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования рабочий поселок Огаревка Щекинского района.
Объект продажи: линии электропередач от ТП № 89 «Огаревка» до п. Майский, назначение: объект электрических сетей, протяженностью 4291 М. ЛИТ I, п. Майский с земельным участком, кадастровый номер 71:22:000000:1179, расположенной по адресу: Тульская область,
Щекинский район, муниципальное образование Огаревское

Период приема заявок: с 08.07.2016г. по 02.08.2016г.

Следующие претенденты подали заявки на участие в аукционе по продаже Объекта, который назначен на 12.08.2016г.:

1. Индивидуальный предприниматель Кобзарь Светлана Викторовна, паспорт: серия 7001 №238509, выдан 31.08.2001г. УВД Центрального района гор. Тулы, зарегистрированной по месту пребывания по адресу: г. Тула, ул. Тмирязева, д.89, кв.66 - заявитель №1. Дата подачи заявки 21.07.2016г. 15 час. 01 мин. за № 1;

2. Открытое акционерное общество «Щекинская городская электросеть», свидетельство о государственной регистрации юридического лица серия 71 №002106132 дата регистрации 20.02.2009 г. местонахождения Тульская область, город Щекино, улица Советская, 32 - заявитель №2. Дата подачи заявки 25.07.2016 г. 09 час. 40 мин. за № 2.

          3. Общество с ограниченной ответственностью «Москва», Свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц о юридическом лице, зарегистрированном до 1 июля 2002 года за ОГРН 1027100598029 серия 71 № 000430813 дата регистрации 02.12.2002 г. местонахождения Тульская область, город Тула, улица Путейская, д.3 -заявитель № 3. Дата подачи заявки 26.07.2016 г. 13час.35 мин. За № 3;

Комиссия, рассмотрев указанные заявки с приложенными документами, решила: участникам аукциона по продаже Объекта, признаются
Заявитель № 1 Индивидуальный предприниматель Кобзарь Светлана Викторовна,
 Заявитель № 2 Открытое акционерное общество «Щекинская городская электросеть»,
Заявитель №3 Общество с ограниченной ответственностью «Москва».

Подписи членов комиссии:

_______________________ Т.Н. Курицина
_______________________ С.В.Митина
_______________________ Е.Н. Бородина
_______________________ О.В. Зайцева